D
 A
 T
 E
 N
 B
 L
 A

EXFO NetHawk  Elektroniikkatie 2 FI-90590 Oulu, FINLAND Tel.: +358 (0)403 010 300 Fax: +358 (0)8 564 5203
EXFO Service-Assurance  270 Billerica Road Chelmsford, MA  01824  USA Tel.: +1 978 367-5600 Fax: +1 978 367-5700
BESTELLANGABEN
Modell
FTB-1
Display
S1 = aktiver TFT-Bildschirm
S2 = für Außenanwendungen optimierter
Speicher
00 = 8 GB interner Speicher (Flash)
XMEM = 16 GB interner Speicher (Flash)
Batterie
00 = Li-Ionen-Standardakku
EXT = Li-Ionen-Akku mit längerer Betriebsdauer
Wi-Fi/Bluetooth-Option
00 = ohne Funkkommunikation
RF = mit Funkkommunikation (Wi-Fi und Bluetooth)
Leistungspegelmesser
00 = ohne Leistungspegelmesser
VFL1 = Nur VFL-Rotlichtquelle
VPM2X = VFL-Plattform, PM, GeX-Detektor a
VPM2X-CWDM =  VFL-Plattform, PM, GeX-Detektor, kalibrierte CWDM-
Wellenlängen (von 1270 nm bis 1610 nm) a
VPM3 = VFL-Rotlichtquelle, Leistungspegelmesser, InGaAs-Detektor a
VPM3-CWDM =  VFL-Rotlichtquelle, Leistungspegelmesser, InGaAs-Detektor,
kalibrierte CWDM-Wellenlängen (von 1270 nm bis 1610 nm) a
FTB-1-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX
Softwareoption
00 = ohne Softwareoption
IPT = Ping Traceroute-Software
FPSA = Mit Analyse-Software für Faserendflächenbetrachter
FIP-Faserendflächenbetrachter
00 = ohne FIP-Faserendflächenbetrachter
FP4S = FIP mit 400-facher Vergrößerung
FP4D = FIP mit 200/400-facher Vergrößerung
FPSAMF =  ConnectorMax-Kit: Analyse und
Berichterstellung für einzelne Fasern;
Steckverbinder-Assistent und Berichterstellung
für mehrere Fasern
Steckeradapter
FOA-12 = Biconic
FOA-14 = NEC D4: PC, SPC, UPC
FOA-16 = SMA/905, SMA-906
FOA-22 = FC/PC, FC/SPC, FC/UPC, FC/APC
FOA-28 = DIN 47256, DIN 47256/APC
FOA-32 = ST: ST/PC, ST/SPC, ST/UPC
FOA-54 = SC: SC/PC, SC/SPC, SC/UPC, SC/APC)
FOA-78 = Radiall EC
FOA-96B = E-2000 E-2000/APC
FOA-98 = LC
FOA-99 = MU
WC2 = FOA-FC-ST-SC-LC
SPFTB1.5AL © 2011 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten.
2008